

colruyt

prix · qualité

Du 01 au 14 juillet 2020



colruyt plus
-50 %
remise immédiate sur le 2ème
sur présentation de votre carte.

le fût de 5 litres !

Bière
Desperados
5,9 % vol. - Fût 5 L
3,70 € le litre

18,49€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-50 %
remise immédiate
sur le 2ème

soit
13,87€
le fût
soit 2,77 € le litre

Connaissez-vous le Despejito ?

zoom sur le cocktail de l'été sur www.colruyt.fr/recettes

Mon marché frais



(2) **Saucisson Saint Agaune**
Bordeau Chesnel
200 g
OFFRE DÉCOUVERTE
18,75 € le kg

3,75€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-34 %
remise immédiate
soit **2,48€**
soit 12,40 € le kg

colruyt plus
-68 %
remise immédiate sur le 2ème
sur présentation de votre carte



(3) **Mini Bâton de Berger Justin Bridou**
Nature
Envion 10 bâtonnets
100 g
12,19 € le kg

1,95€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-68 %
remise immédiate sur le 2ème
soit **1,29€** l'unité
soit 12,90 € le kg



(3) **Blanc de Poulet Fleury Michon**
Rôti à la broche
4 tranches fines - 120 g
12,92 € le kg

1,55€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit **1,09€**
soit 9,08 € le kg

(4) **Salade Pierre Martinet**
Hindi (Pâtes Risoni, poulet, lentilles corail, curcuma) ou Helios (Légumes, boulghour, féta, olives noires)
220 g
10,86 € le kg



2,39€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-34 %
remise immédiate
soit **1,58€**
soit 7,18 € le kg

(5) **Pavé Daunat**
Le Campagnard (Poulet rôti Emmental) ou Le Charolais (Boeuf Emmental)
180 g
14,89 € le kg



2,68€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-34 %
remise immédiate
soit **1,77€**
soit 9,83 € le kg

(1) **Suprêmes Coraya**
Poisson sauvage
Goût crabe
10 bâtonnets - 156 g
12,76 € le kg



1,99€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit **1,39€**
soit 8,91 € le kg

Origine

U.E.

Le Ciabatta Daunat

Poulet Rôti & Gruyère de France IGP
Sauce Mayonnaise
200 g
12,75 € le kg



2,55€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-34 %
remise immédiate
soit **1,68€**
soit 8,40 € le kg

Préparé en

FRANCE



Bulle fraîcheur Parisienne Daunat
Jambon Emmental
250 g
11,16 € le kg

2,79€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-34 %
remise immédiate
soit **1,84€**
soit 7,36 € le kg



(1) Origine **FRANCE**

(2) Fabriqué en **FRANCE**

(3) Transformé en **FRANCE**

(4) Elaboré en **FRANCE**

(5) Origine **U.E.**

(6) Origine lait de chèvre **U.E.**

Origine lait de brebis **FRANCE/ESPAGNE**



(1) **Caprice des Dieux**
30 % M.G. sur produit fini
200 g - **OFFRE GOURMANDE**
12,25 € le kg

2,45€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
1,72€
soit 8,60 € le kg



(1) **L'Ortolan**
Fromagerie Milleret
29 % M.G. sur produit fini
275 g
FORMAT GÉNÉREUX
8,18 € le kg

2,25€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-25 %
remise immédiate
soit
1,69€
soit 6,15 € le kg



(1) **Chavroux**
14 % M.G. - 150 g
14,67 € le kg

2,20€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
1,54€
soit 10,27 € le kg

(1) **Beaumont de Savoie**
Pochat & fils
34 % M.G. sur produit fini
200 g
12,75 € le kg



2,55€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
1,79€
soit 8,95 € le kg

(1) **Roquefort**
Gabriel Coulet
Au lait cru de brebis
AOP - 130/170 g



18,50€
le kg
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-20 %
remise immédiate
par kg
soit
14,80€
le kg

(6) **Tomme Brebis**
Chèvre Onetik
32,9 % M.G. sur produit fini
Environ 180 g



18,90€
le kg
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-25 %
remise immédiate
par kg
soit
14,18€
le kg



(1) **Salakis 100 % Brebis**
Herbes de Provence
ou Basilic - 300 g
7,50 € le kg

2,25€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
1,58€
soit 5,27 € le kg



(1) **Beurre extra-fin**
Grand Fermage
AOP - Charentes Poitou
Doux - 250 g
7,40 € le kg

1,85€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
1,30€
soit 5,20 € le kg



Origine

ITALIE

Mozzarella
Casa Azzurra

3 x 125 g
+ 1 OFFERTE
5,18 € le kg

3 + 1 OFFERTE



2,59 €



(1) **12 Gros oeufs**
Le Gaulois
Plein air - Extra frais
0,28 € l'œuf

3,40€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-10 %
remise immédiate
soit
3,06€
soit 0,26 € l'œuf



(1) **Crème légère**
Isigny
Sainte-Mère
20 % M.G. - 250 g
8,80 € le kg

2,20€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-10 %
remise immédiate
soit
1,98€
soit 7,92 € le kg



(1) **Petits Filous Tub's**
Yoplait
Parfums panachés
12 x 37 g
5,29 € le kg

2,35€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
sur le 2^{ème}
soit **1,65€**
soit 3,72 € le kg



(1) **Le Fromage Blanc**
des Limousins
Laiterie Les Fayes
7,9 % M.G. dans le produit fini
Poche 1,5 kg
3,26 € le kg

4,89€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-20 %
remise immédiate
sur le 2^{ème}
soit **3,91€**
soit 2,61 € le kg

(4) **Délicieusement Végétal**
Gü
2 plaisirs au citron
A la crème de coco
2 x 92 g
17,12 € le kg



3,15€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-50 %
remise immédiate
sur le 2^{ème}
soit **2,36€**
soit 12,83 € le kg



(1) **Jockey Danone**
Stracciatella
4 x 120 g
3,44 € le kg

1,65€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-50 %
remise immédiate
sur le 2^{ème}
soit **1,24€**
soit 2,58 € le kg



(3) **100 % pur jus**
de fruits pressés
Innocent
Pomme & framboise
ou Pomme, poire & pêche
90 cl
2,44 € le litre

AU CHOIX

2,20€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-60 %
remise immédiate
sur le 2^{ème}
soit **1,54€**
soit 1,71 € le litre



(2) **Michel et Augustin**
Citronnade bio
ou Thé vert bio
33 cl
5,76 € le litre

AU CHOIX

1,90€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-50 %
remise immédiate
sur le 2^{ème}
soit **1,43€**
soit 4,33 € le litre



colruyt plus
-30 %
remise immédiate
sur présentation de votre carte.
sur les produits Yaos de cet encart.




Le Yaourt à la Grecque
Yaos Nestlé

(1) **Le Yaourt à la Grecque**
Yaos Nestlé
Nature - 4 x 150 g

(1) Sur lit de Myrtilles
ou (1) Vanille
ou (2) Stracciatella
4 x 125 g



colruyt plus
-60 %
remise immédiate sur le 2^{ème}
sur présentation de votre carte.
sur les produits Danone de cet encart.



(1) Danette Danone
Caramel ou Chocolat ou Vanille ou Saveur Pistache ou Saveur Coco
ou Noir Extra ou Espresso
ou Saveur Vanille sur Chocolat ou Saveur Vanille sur Caramel
4 x 125 g
ou Le liégeois saveur vanille ou chocolat ou café
4 x 100 g

AU CHOIX

(1) Origine **FRANCE**

(2) Origine **ESPAGNE**

(3) Origine **ROYAUME-UNI**

(4) Fabriqué au **ROYAUME-UNI**

Mes surgelés ❄️



Pilons de poulet boni
Marinés - Précuits
1,25 kg
6,99 € le kg

8,74€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-15 %
remise immédiate
soit **7,43€**
soit 5,94 € le kg



Merlan bleu du Sud boni
8 à 13 pièces
1 kg

8,42€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-15 %
remise immédiate
soit **7,16€**



colruyt plus
-60 %
remise immédiate sur la 2^{ème}
sur présentation de votre carte

AU CHOIX

Pizza crousti moelleuse extrême Marie
L'Américaine - Sauce Burger
530 g
6,02 € le kg
ou 4 Fromages - Sauce Crème
510 g
6,25 € le kg

3,19€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-60 %
remise immédiate
sur la 2^{ème}
soit **2,23€** l'unité
soit 4,21 € le kg (américaine)
soit 4,37 € le kg (4 Fromages)



Crème glacée à la vanille boni Bio
1 L

4,30€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-15 %
remise immédiate
soit **3,66€**



Mix box boni
12 pièces - 650 ml
3,85 € le litre

2,50€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-15 %
remise immédiate
soit **2,13€**
soit 3,28 € le litre



Le petit plus
qui vous fait payer moins.

Carte **colruyt plus**
+ de réductions immédiates,
+ d'économies.



colruyt plus
-60 %
remise immédiate sur le 2^{ème}
sur présentation de votre carte.
sur les produits Magnum de cet encart.

AU CHOIX

MAGNUM

Magnum Mini
Classic Amande Blanc ou Classic
6 x 55 ml
ou Double Chocolat
6 x 60 ml

Ma boucherie

du 01 au 05 juillet 2020



(1) Brochette de porc yakitori
Viande de porc, emmental, jambon italien, chapelure décor

7,95 €
le kg



(1) Cuisse de poulet déjointée marinée
Marinade curry ou romarin-citron

5,00 € le kg
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-10 % remise immédiate par kg
soit **4,50 €** le kg



Disponible à partir du 2 juillet

(2) Filets de dinde
Barquette 600 g
8,25 € le kg

4,95 €
la barquette



(1) Filet de poulet façon Orloff
Filet de poulet, jambon blanc, emmental, épices boucherie, chapelure gouda

13,90 € le kg
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-34 % remise immédiate par kg
soit **9,17 €** le kg



(1) Saucisse indienne

7,00 €
le kg



(1) Cervelas comtois
Cervelas, Comté, lard fumé

9,50 €
le kg

(1) Origine **FRANCE**

(2) Origine **U.E.**

(3) Transformé en **FRANCE**



Plateau braisades

- 3 braisades de porc texane
- 3 braisades de boeuf oignon
- 3 braisades de dinde mexico
- 3 braisades de canard miel hickory



14,00€ le kg

AVANTAGE CARTE
colruyt plus

-10 %

remise immédiate
par kg

soit

12,60€ le kg

Origine
FRANCE

Ma charcuterie traiteur
du 01 au 05 juillet 2020



(1) Jambon fumé cuit dans le Haut-Doubs

11,96 €
le kg



(1) Pâté en croûte de volaille au chorizo

9,95 €
le kg



(2) Saucisses blanches
à griller

9,50 €
le kg



(3) Terrine
de lapin
aux noix

12,50 €
le kg

Hure de tête
aux cornichons

Transformé en
BELGIQUE

10,00€ le kg

AVANTAGE CARTE
colruyt plus

-10 %

remise immédiate
par kg

soit

9,00€ le kg



Fontaine à vin
3 L



Rosé Arômes & Vin
Pamplemousse ou Griotte
Boisson aromatisée
à base de vin
7,5 % vol. - 3 L
3,32 € le litre

colruyt plus
-50 %
remise immédiate sur le 2ème
sur présentation de votre carte.

Servir très frais
à l'apéritif.

9,95€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-50 %
remise immédiate
sur le 2ème
soit
7,46€ l'unité
soit 2,49 € le litre



colruyt plus
-50 %
remise immédiate sur le 2ème
sur présentation de votre carte.

**Sangria
Maria Olé**
1,5 L
1,53 € le litre

Servir frais en apéritif.

2,29€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-50 %
remise immédiate
sur le 2ème
soit
1,72€ l'unité
soit 1,15 € le litre



IGP Méditerranée 2019
Le Rosé de La Bonde
IGP/MDP - 75 cl
4,60 € le litre

Servir entre 6 et 8 °
Apéritif, tout au long du repas.

3,45€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-10 %
remise immédiate
soit
3,11€
soit 4,15 € le litre

Vinho Portugal Douro

Ariela de Bernard Magrez
DOC - 75 cl
11,99 € le litre
Rouge
Servir entre 14 et 16 °
Viandes rouges, fromages.



Blanc sec
Servir entre 10 et 12 °
Poissons, fruits de mer.

8,99€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-34 %
remise immédiate
soit
5,93€
soit 7,91 € le litre

Vino de Espana

Rioja 2017
Marqués de Oro
Bernard Magrez
DOC - 75 cl
8,77 € le litre



Servir entre 15 et 17 °
Charcuteries, viandes blanches ou
rouges, volailles et fromages.

6,58€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
4,61€
soit 6,15 € le litre

Mâcon-Azé 2018

Chardonnay
Baronne de Saint-Jean
AOP - 75 cl
8,92 € le litre



Servir entre 10 et 12 °
Entrées, fruits de mer,
fromages de chèvre sec.

6,69€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-10 %
remise immédiate
soit
6,02€
soit 8,03 € le litre



Bière 1664
5,5 % vol. - 20 x 25 cl
2,26 € le litre

11,29€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-25 %
remise immédiate
soit
8,47€
soit 1,69 € le litre



**Bière d'Alsace
Kronenbourg**
4,2 % vol. - 26 x 25 cl
1,62 € le litre

10,55€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-25 %
remise immédiate
soit
7,91€
soit 1,22 € le litre



**Bière La Légère
Léffe**
5 % vol. - 6 x 25 cl
2,97 € le litre

4,45€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
3,12€
soit 2,08 € le litre



colruyt plus
-15 %
 remise immédiate
 sur présentation de votre carte.
 sur les produits Grant's de cet encart.



**Scotch whisky
 Triple Wood Grant's**
 40 % vol. - 70 cl
**ou Scotch whisky
 Grant's**
 40 % vol. - 1 L
 ou Flask 20 cl



**Scotch whisky
 Ballantine's**
 40 % vol.
 70 cl
 21,93 € le litre

15,35€
 AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-1,00 €
 remise immédiate
 soit
14,35€
 soit 20,50 € le litre



Ricard
 45 % vol.
 1 L
EDITION LIMITEE 2020

20,45€
 AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-1,00 €
 remise immédiate
 soit
19,45€



**Sucre de canne
 Charrette**
 Blond - 70 cl
 3,64 € le litre

2,55€
 AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
 remise immédiate
 soit
1,79€
 soit 2,56 € le litre



**Rhum blanc
 traditionnel
 Charrette**
 49 % vol. - 1 L
**1 € DE RÉDUCTION
 IMMÉDIATE
 EN CAISSE**

~~15,25€~~
14,25€
 AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-1,50 €
 remise immédiate
 soit
12,75€



Bière Bud
 5 % vol. - 6 x 25 cl
 2,86 € le litre

4,29€
 AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
 remise immédiate
 soit
3,00€
 soit 2,00 € le litre



**Bière sans alcool
 Tourtel Twist**
 Au jus de Citron
 6 x 27,5 cl
 2,03 € le litre

3,35€
 AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-25 %
 remise immédiate
 soit
2,51€
 soit 1,52 € le litre



**Panaché
 Belle France**
 < 1 % vol. - 10 x 25 cl
 0,94 € le litre

2,34€
 AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-15 %
 remise immédiate
 soit
1,99€
 soit 0,80 € le litre



Boisson boni
Orange ou Tropical
10 poches x 20 cl
0,99 € le litre

1,98€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-15 %
remise immédiate
soit
1,68€
soit 0,84 € le litre



Oasis
Tropical ou Duo d'oranges
ou Pomme Cassis Framboise
6 x 33 cl
1,59 € le litre

3,15€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-50 %
remise immédiate
sur le 2^{ème}
soit
2,36€
l'unité
soit 1,19 € le litre

AU
CHOIX



100 % pur jus
Pamplemousse rose
Tropicana
Pure Premium
1 L

1,89€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
1,32€

colruyt plus
-60 %
remise immédiate sur le 2^{ème}
sur présentation de votre carte

AU
CHOIX



Boisson pétillante
San Pellegrino
Aromatisée au jus de citron
ou d'orange - 6 x 33 cl
1,66 € le litre

3,29€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-60 %
remise immédiate
sur le 2^{ème}
soit
2,30€
l'unité
soit 1,16 € le litre

colruyt plus
-60 %
remise immédiate sur le 2^{ème}
sur présentation de votre carte



Eau minérale
naturelle pétillante
S. Pellegrino
6 x 1 L
0,59 € le litre

3,54€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-60 %
remise immédiate
sur le 2^{ème}
soit
2,48€
le pack
soit 0,41 € le litre

colruyt plus
-60 %
remise immédiate sur le 2^{ème}
sur présentation de votre carte



Eau minérale
naturelle Contrex
6 x 1,5 L
0,30 € le litre

2,70€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-60 %
remise immédiate
sur le 2^{ème}
soit
1,89€
le pack
soit 0,21 € le litre

Les désucrés
Cidou
100 % fruit
30 % de sucre
en moins
Pomme ou
Fruits du Verger
1 L



2,19€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
1,53€



Pepsi
1,5 L
0,79 € le litre

1,19€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
0,83€
soit 0,55 € le litre



Ice Tea
Lipton
Saveur Pêche
2 L
0,84 € le litre

1,68€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-50 %
remise immédiate
sur la 2^{ème}
soit
1,26€
l'unité
soit 0,63 € le litre



Limonade
artisanale
Lorina
Finement pétillante
1 L

2,59€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
1,81€



Chips Les aromatisées
Bret's
 Saveur Poulet braisé
 125 g
 7,92 € le kg

0,99€
 AVANTAGE CARTE **colruyt plus**
-34 %
 remise immédiate
 soit **0,65€**
 soit 5,20 € le kg



Saucisses Cocktail
Tulip
 200 g
 7,50 € le kg

1,50€
 AVANTAGE CARTE **colruyt plus**
-34 %
 remise immédiate
 soit **0,99€**
 soit 4,95 € le kg



Tartinades de Thon
Petit Navire
 Aubergines & Olives
 ou Tomates séchées
 & Thym - 125 g
 15,60 € le kg

colruyt plus
-60 %
 remise immédiate sur la 2ème
 sur présentation de votre carte

AU CHOIX
1,95€
 AVANTAGE CARTE **colruyt plus**
-60 %
 remise immédiate sur la 2ème
 soit **1,37€**
 l'unité
 soit 10,96 € le kg



Mayonnaise de Dijon Amora
 OEufs de poules
 100 % français
 395 g
OFFRE SAISONNIÈRE
 5,80 € le kg

2,29€
 AVANTAGE CARTE **colruyt plus**
-30 %
 remise immédiate
 soit **1,60€**
 soit 4,05 € le kg



Mayomix Heinz
 Mayo Ketchup
 sauce - 425 g
 6,80 € le kg

2,89€
 AVANTAGE CARTE **colruyt plus**
-30 %
 remise immédiate
 soit **2,02€**
 soit 4,75 € le kg



Huile d'Olive Vierge Extra Puget
 La verte Puissante
 75 cl
 9,32 € le litre

6,99€
 AVANTAGE CARTE **colruyt plus**
-50 %
 remise immédiate sur la 2ème
 soit **5,24€**
 l'unité
 soit 6,99 € le litre



Tabasco Mc. Ilhenny co.
 57 ml
 35,96 € le litre

2,05€
 AVANTAGE CARTE **colruyt plus**
-30 %
 remise immédiate
 soit **1,44€**
 soit 25,26 € le litre



Crabe 100 % chair Nautilus
 Lot 2 x 105 g
+ 1 OFFERT
 17,30 € le kg

5,45€
 AVANTAGE CARTE **colruyt plus**
-25 %
 remise immédiate
 soit **4,09€**
 soit 12,98 € le kg



Thon entier nature Equitable Saupiquet
 112 g
 21,88 € le kg

2,45€
 AVANTAGE CARTE **colruyt plus**
-30 %
 remise immédiate
 soit **1,72€**
 soit 15,36 € le kg

colruyt plus
-60 %
 remise immédiate sur la 2ème
 sur présentation de votre carte



Ratatouille cuisinée à la Provençale Cassegrain
 380 g
 6,45 € le kg

2,45€
 AVANTAGE CARTE **colruyt plus**
-60 %
 remise immédiate sur la 2ème
 soit **1,72€**
 l'unité
 soit 4,53 € le kg



Corned-Beef Dolo
 Dans sa gelée
 340 g
 7,32 € le kg

2,49€
 AVANTAGE CARTE **colruyt plus**
-25 %
 remise immédiate
 soit **1,87€**
 soit 5,50 € le kg



6 Pains Suédois Pains du Monde La Boulangère
 Moelleux - 180 g
 10,50 € le kg

1,89€
 AVANTAGE CARTE **colruyt plus**
-20 %
 remise immédiate
 soit **1,51€**
 soit 8,39 € le kg



Dentastix Pedigree
 Chien maxi - 28 sticks
 1080 g
 6,38 € le kg

6,89€
 AVANTAGE CARTE **colruyt plus**
-34 %
 remise immédiate
 soit **4,55€**
 soit 4,21 € le kg



1,99€
St Michel
 Pépites chocolat
 400 g
 4,98 € le kg

AVANTAGE CARTE colruyt plus
-34 %
 remise immédiate
 soit **1,31€**
 soit 3,28 € le kg



Barres Céréales Nestlé
 Chocapic ou Nesquik
 x 6 - 150 g
 11,00 € le kg

1,65€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-34 %
 remise immédiate
 soit **1,09€**
 soit 7,27 € le kg



1,11€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-30 %
 remise immédiate
 soit **0,78€**
 soit 7,40 € le kg



Skittles Fruits
 8 sachets individuels
 208 g
 8,51 € le kg

1,77€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-30 %
 remise immédiate
 soit **1,24€**
 soit 5,96 € le kg



Croibleu
 Saveur Sève de Pin
 ou Eucalyptus
 250 g
 7,36 € le kg

1,84€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-30 %
 remise immédiate
 soit **1,29€**
 soit 5,16 € le kg

colruyt plus
-60 %
 remise immédiate sur la 2ème
 sur présentation de votre carte
 sur les produits Jordans de cet encart

AU CHOIX

JORDANS
 SINCE 1855

JORDANS COUNTRY CRISP
 SANS CHOCOLAT NOIR
 4 NOIX

JORDANS COUNTRY CRISP
 SANS CHOCOLAT NOIR
 70 % NOIX

Céréales Country Crisp Jordans
 Chocolat noir ou Riche en noix
 550 g

Chewing-gum sans sucres Hollywood

Green Fresh Parfum Menthe Verte
 ou Ice Fresh Parfum Menthe Fraîche
 ou Power Fresh Parfum Menthe Forte
 5 étuis x 10 dragées - 70 g
 29,86 € le kg



2,09€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-30 %
 remise immédiate
 soit **1,46€**
 soit 20,86 € le kg

Chewing-gum Classic Hollywood

Chlorophylle Parfum Menthe Verte
 5 étuis x 11 tablettes
 155 g
 12,26 € le kg



1,90€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-30 %
 remise immédiate
 soit **1,33€**
 soit 8,58 € le kg



Café moulu Lavazza
 Espresso Italiano
 ou Perfetto
 250 g
 10,00 € le kg

2,50€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-34 %
 remise immédiate
 soit **1,65€**
 soit 6,60 € le kg

Disponible en Il Mattino
 au prix de 1,60 €
 Avantage Carte 34 %, soit 1,06 €
 (6,40 € le kg avant réduction
 4,24 € le kg après réduction)



Café en grains Espresso Italiano Lavazza
 Classico - Intensité 4
 500 g
 13,12 € le kg

6,56€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-34 %
 remise immédiate
 soit **4,33€**
 soit 8,66 € le kg



Biscuit Gerblé

Sésame ou Lait Chocolat ou Pomme Noisette - 230 g
5,78 € le kg (4,04 € le kg après réduction)
ou Soja Orange - 280 g
4,75 € le kg (3,32 € le kg après réduction)
ou Pavot Citron - 200 g
6,65 € le kg (4,65 € le kg après réduction)
ou Goûter aux Raisins - 360 g
3,69 € le kg (2,58 € le kg après réduction)

1,33€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
0,93€



1,99€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
1,39€
Nutella & GO!
X 2 - 104 g
19,13 € le kg

1,99€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
1,39€
soit 13,37 € le kg



Granola Lu
Gros éclats
de chocolat
184 g
7,55 € le kg

1,39€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
0,97€
soit 5,27 € le kg



DéliChoc Delacre
Chocolat au lait
ou Chocolat noir
150 g
8,73 € le kg

1,31€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
0,92€
soit 6,13 € le kg



Palmito Lu
L'Original
x 12 - 100 g
7,50 € le kg

0,75€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
0,53€
soit 5,30 € le kg

Pour les
bébés



Hipp Biologique
Délices du Jardin
Gratin de Courgettes Petits Légumes
ou Ma Première Viande
Carottes Pommes de terre Boeuf
2 x 190 g
5,50 € le kg

2,09€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-25 %
remise immédiate
soit
1,57€
soit 4,13 € le kg



**100 % Fruits
Hipp Biologique**
Pommes Bananes Fruits Rouges
ou Pommes Abricots
ou Pommes Bananes
ou Pommes Poires
4 x 100 g
4,98 € le kg

1,99€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-25 %
remise immédiate
soit
1,49€
soit 3,73 € le kg



Couches Pampers Baby-dry

Taille 5 (x 24) ou Taille 4 (x 26)
ou **baby-dry Pants**
Taille 6 (x 20) ou Taille 4 (x 24)
ou Taille 5 (x 22)

ou **Premium Protection**
Taille 4 (x 24) ou Taille 2 (x 31)

colruyt plus
-80 %
remise immédiate sur le 2ème
sur présentation de votre carte.



AU
CHOIX



Couches Pampers Harmonie

Taille 2 (x 27) ou Taille 3 (x 22)
ou Taille 4 (x 19) ou Taille 5 (x 17)

colruyt plus
- 30 %
remise immédiate
sur présentation de votre carte
sur les produits Super Croix
de cet encart.

**Lessive liquide
Super Croix
Bora Bora - 3 L**

**Lessive liquide
Super Croix
Maroc Envoûtant
2,15 L**



colruyt plus
- 30 %
remise immédiate
sur présentation de votre carte
sur les produits Swiffer de cet encart.



Kit Duster Swiffer
1 manche
+ 5 attrape-poussière
ou **Lingettes sèches
attrape-poussière
Swiffer**
20 lingettes



**Lessive Capsules
3 en 1 Skip**
x 26 - 702 g
14,23 € le kg

9,99€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-40 %
remise immédiate
soit
5,99€
soit 8,53 € le kg



**Dash 3 en 1
Pods & Lenor**
Coup de Foudre ou Envolée d'air
25 doses - 685 g
13,85 € le kg

9,49€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
6,64€
soit 9,69 € le kg

**Lessive au Savon Végétal
L'Arbre Vert**
Hypoallergénique - 2 L
4,30 € le litre



8,60€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
6,02€
soit 3,01 € le litre

Mr. Propre
Fraîcheur d'Hiver
1,3 L
1,52 € le litre



1,97€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
1,38€
soit 1,06 € le litre



Sopalin Sur mesure
Décoré - 3 Maxi rouleaux
+ 1 OFFERT

4,60€



**Mon Gel Douche
Concentré
Le Petit Marseillais**
A la Fleur d'Oranger Bio
ou A la Verveine & Citron Bio
100 ml = 400 ml
28,30 € le litre

2,83€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
1,98€
soit 19,80 € le litre



Dentifrice Sensodyne
Répare et Protège
ou Blancheur Répare et Protège
Lot 2 x 75 ml
44,33 € le litre

6,65€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
4,66€
soit 31,07 € le litre

Déodorant Nivea
Fresh natural (femme) - Lot 2 x 150 ml
15,20 € le litre



4,56€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
3,19€
soit 10,63 € le litre

ou Dry impact
(homme)
Lot 2 x billes
50 ml
48,50 € le litre



4,85€
AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-30 %
remise immédiate
soit
3,40€
soit 34,00 € le litre

12 confituriers
385 ml + couvercles



9,49€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-15 %
remise immédiate

soit

8,07€

Bocal Le Parfait
6 x 0,5 L



13,49€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-10 %
remise immédiate

soit

12,14€

Bocal Le Parfait
6 x 0,75 L



13,95€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-10 %
remise immédiate

soit

12,56€

Bocal Le Parfait
6 x 1 L



14,49€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-10 %
remise immédiate

soit

13,04€



10 rondelles universelles Joint Français
Ø 85

1,95€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-15 %
remise immédiate

soit

1,66€

Disponible en 2 nez au prix de 2,75 €
Avantage Carte 15 %, soit 2,34 €

Mettez vos recettes en bocaux !



Belle France



1,29€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-25 %
remise immédiate

soit

0,97€

Couverts Bois responsable Belle France
Cuillères à café ou cuillères à soupe ou fourchettes ou couteaux x 20
ou Gobelets Papier responsable 21 cl x 25



Sac 10 kg

Charbon de bois Valbois

Qualité Restaurant
Sac 10 kg
1,65 € le kg

16,50€

Mon marché fruits et légumes

du 01 au 05 juillet 2020

Origine
FRANCE

Origine
BELGIQUE

Laitue
Catégorie 1



0,99 €
la pièce

Origine
BELGIQUE

Tomates grappe
Catégorie 1 - Non calibré



1,59 €
le kg

Courgettes bio
Catégorie 2 - Calibre 14/21



2,29 €
barquette 1 kg



Champignons émincés
Catégorie 1 - Calibre M
5,95 € le kg

Origine
FRANCE

1,19 €
barquette 200 g



Retrouvez nos idées recettes

sur www.colruyt.fr/recettes

Cadeaux
fin d'année
scolaire !



Plante dans tasse

5,99 €
l'unité



Origine
FRANCE

Abricots bio
Catégorie 2 - Calibre B
5,98 € le kg

2,99 €
barquette 500 g



Origine
FRANCE

Nectarines jaunes ou blanches

Catégorie 1
Calibre B (61/67 mm)

2,39 €
le kg



Dendrobium + cache-pot

6,99 €
l'unité

L'OFFRE FLEURS ET PLANTES NE CONCERNE PAS COLRUYT CHAUSSIN.
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. www.mangerbouger.fr.



Editeur responsable : SAS COLRUYT RETAIL FRANCE RCS LONS LE SAUNIER 789 139 789. OP27/2020
Offres uniquement valables en France, jusqu'à épuisement du stock. Les avantages carte de ce prospectus s'adressent aux particuliers et sont proposés dans la limite de 6 produits identiques par offre, par foyer et par jour et sous réserve d'éventuelles erreurs d'impression. Photographies non contractuelles, suggestions de présentation. Avantage Carte réservé aux porteurs de la carte Colruyt plus. Le prix Avantage Carte déduit correspond au prix payé en caisse sur présentation de la carte Colruyt plus. Voir conditions générales sur colruyt.fr. Ne pas jeter sur la voie publique.
© Studio Photo Colruyt France.



colruyt
prix · qualité